

# **P.H.J. Holding ApS**

**CVR. nr. 30718135**

**Ålevænget 18**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2016/2017**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2017

---

Dirigent Poul Henning Jakobsen

10173-TJK/MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

P.H.J. Holding ApS  
Ålevænget 18  
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 30718135  
Stiftelsesdato: 1. juli 2007  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Formål:**

Selskabets formål er at eje kapitalandele

**Direktion:**

Poul Henning Jakobsen, Direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.888</b>	<b>-10.288</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.888</b>	<b>-10.288</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		369.253	245.333
Finansielle indtægter		0	13.627
Finansielle udgifter		-24.828	-34.543
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.537</b>	<b>214.129</b>
Skat af årets resultat	1	8.978	6.865
<b>Årets resultat</b>		<b>337.515</b>	<b>220.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		137.515	220.994
<b>Disponeret i alt</b>		<b>337.515</b>	<b>220.994</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	510.452	541.199
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>510.452</b>	<b>541.199</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		137.355	23.569
Andre tilgodehavender		343	119
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.698</b>	<b>23.688</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.668</b>	<b>1.885</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>182.366</b>	<b>25.573</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>692.818</b>	<b>566.772</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		100.499	-37.016
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>425.499</b>	<b>87.984</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.463	470.288
Selskabsskat		125.356	0
Anden gæld		8.500	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>267.319</b>	<b>478.788</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>267.319</b>	<b>478.788</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>692.818</b>	<b>566.772</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
<b>1. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	0	-16.704
Reg. skat tidl. år	18	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-125.356	23.569
Sambeskatningsbidrag	134.316	0
	<b>8.978</b>	<b>6.865</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris primo	810.000	810.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>810.000</b>	<b>810.000</b>
Værdireguleringer primo	-268.801	-514.134
Årets resultat	369.253	245.333
Udbetalt udbytte	-400.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-299.548</b>	<b>-268.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>510.452</b>	<b>541.199</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:**

Hovedtallene for selskabet pr. 30. september 2017:

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Showbizz Danmark ApS	Vordingborg	100,00	510.452	369.253
			<b>510.452</b>	<b>369.253</b>

## NOTER

**4. Egenkapital:**

	<b>1/10 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2017</b>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-37.016	137.515	100.499
Forslag til udbytte	0	200.000	200.000
	<b>87.984</b>	<b>337.515</b>	<b>425.499</b>

## Anpartskapital:

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 125 stk. a nom. kr. 1.000

**5. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds forpligtelser overfor pengeinstitutter.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.